
Wójt Gminy

Łysomice

Zarządzenie nr 0050.26.2025
Wójta Gminy Łysomice

z dnia 14 marca 2025 roku.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1456) w związku z art. 19 ust. 4, 
5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2009 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
2023 r. poz. 1222) oraz art. 66 i 118 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o 
ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz.U. z 2024 poz. 1907 ) zarządza się co 
następuje:

§ 1.

Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej 
„Gminnym Zespołem" w składzie:

1. Wójt Gminy Łysomice- Przewodniczący Gminnego Zespołu,
2. Sekretarz Gminy Łysomice - I Zastępca Przewodniczącego Gminnego 

Zespołu,
3. Inspektor ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw 

obronnych - II Zastępca Przewodniczącego Gminnego Zespołu,
4. Skarbnik Gminy Łysomice - Referat Finansów,
5. Kierownik Referatu Infrastruktury Drogowej i Technicznej,
6. Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Remontów,
7. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
8. Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich
9. Kierownik Referatu Bezpieczeństwa i Teleinformatyki,
10. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach,
11. Prezes Zakładu Usług Komunalnych w Gostkowie
12. Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych
13. Przedstawiciel Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Toruniu,
14. Przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Toruniu lub Komisariatu 

Policji w Chełmży



§2.

W zależności od potrzeb Gminnego Zespołu do jego składu mogą zostać 
zaproszone inne osoby wskazane przez Przewodniczącego Gminnego Zespołu.

§3.

Siedziba Gminnego Zespołu znajduje się w Urzędzie Gminy Łysomice przy 
ul. Warszawskiej 8, 87-148 Łysomice.

§4.

1. Regulamin pracy oraz organizacji Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik stanowi tajemnicę prawnie chronioną i nie podlegają 
udostępnianiu na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902) oraz nie podlegają 
udostępnianiu lub przekazywaniu w celu ponownego wykorzystania na 
podstawie ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych 
i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1524).

§5.

Traci moc zarządzenie nr 0050.105.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 
5 października 202 lr. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego,

§6.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

mgr inz Piotr Kowal


